
CURA, ATTENZIONE, TECNICHE D'AVAN-
GUARDIA, GUSTO, STILE ED ESPERIENZA, 
SONO GLI INGREDIENTI DELLE COLLEZIONI
D'AUTORE BELLOSTA RUBINETTERIE

GRAZIE PER LA FIDUCIA

PRODOTTO INTERAMENTE IN ITALIA

CARE, ATTENTION, AVANTGARDE TECHNIQUE,
TASTE, STYLE AND EXPERIENCE ARE 
THE INGREDIENTS OF THE BELLOSTA
R U B I N E T T E R I E  C O L L E C T I O N S

THANKS FOR THE TRUST

C O M P L E T E L Y  M A D E  I N  I T A L Y

LISTINO MODERNO | 80.2013
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SLIMINFO

SPECIFICA TECNICA:
tutti i soffioni doccia ultrasottili Revivre SLIM sono prodotti in acciao inox con inserti 
in ottone (codice finitura 78) 

tutti i sistemi doccia multifunzione Revivre SLIM sono prodotti in acciao inox (codice 
finitura 73) 

TECHNICAL ADVICE:
All SLIM Revivre ultraslim shower ceiling are made by inox with brass insert (finished 
code 78)

All SLIM Revivre shower multifunction system are made by inox (finished code 73)

FINITURE DI SERIE - COLLEZIONE SLIM

cromo 
chrome01 78 inox 304 lucido / cromo

polished 304 inox / chrome
inox 304 lucido
polished 304 inox73
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INDICE FOTOGRAFICO

Soffione doccia ultrasottile 
“Tondo” Ø 300 mm
Ultraslim shower ceil ing 
“Round” Ø 300 mm

Braccio a soffitto rosone 
quadro h 410 mm
Ceiling arm square rose-
window h 410 mm

Sistema doccia 
multifunzione 2 OUT a 
parete, profilo quadro
Wall shower multifunction 
system 2 OUT, square profile

Sistema doccia 
multifunzione 2 OUT a 
parete, profilo tondo.
Wall shower multifunction 
system 2 OUT, round profile

Soffione doccia ultrasottile 
“Quadro” 500x500 mm
Ultraslim shower ceiling 
“Square” 500x500 mm

Soffione doccia ultrasottile 
“Tondo” Ø 400 mm
Ultraslim shower ceiling 
“Round” Ø 400 mm

Braccio a parete diritto 
rosone quadro L 350 mm
Straight wall arm square rose-
window L 350 mm

Soffione doccia ultrasottile 
“Ovale” 250x400 mm
Ultraslim shower ceiling “Oval” 
250x400 mm

Braccio a soffitto rosone 
quadro h 74 mm
Ceiling arm square rose-
window h 74 mm

Braccio a soffitto rosone 
quadro h 250 mm
Ceiling arm square rose-
window h 250 mm

Braccio a parete diritto 
rosone quadro L 450 mm
Straight wall arm square rose-
window L 450 mm

Braccio a soffitto Ø21 
rosone tondo h 74 mm
Ceiling arm round rose-
window Ø21 h 74 mm

Soffione doccia ultrasottile 
“Quadro” 200x200 mm
Ultraslim shower ceiling 
“Square” 200x200 mm

Soffione doccia ultrasottile 
“Quadro” 300x300 mm
Ultraslim shower ceiling 
“Square” 300x300 mm

Soffione doccia ultrasottile 
“Quadro” 400x400 mm
Ultraslim shower ceiling 
“Square” 400x400 mm

Soffione doccia ultrasottile 
“Ovale” 150x200 mm
Ultraslim shower ceiling “Oval” 
150x200 mm

Soffione doccia ultrasottile 
“Tondo” Ø 500 mm
Ultraslim shower ceiling 
“Round” Ø 500 mm

Braccio a parete diritto 
rosone quadro L 400 mm
Straight wall arm square rose-
window L 400 mm

Braccio a parete diritto 
rosone quadro L 500 mm
Straight wall arm square rose-
window L 500 mm

Soffione doccia ultrasottile 
“Tondo” Ø 200 mm
Ultraslim shower ceil ing 
“Round” Ø 200 mm

Art. 044050

Art. 754087

Art. 7531/D/SL Art. 8831/D/SL

Art. 754079

Art. 044051

Art. 754088

Art. 804039

Art. 754085 Art. 754086

Art. 754090 Art. 884062

Art. 754076 Art. 754077 Art. 754078

Art. 804038

Art. 044052

Art. 754089 Art. 754091

Art. 044049 p.  66

p.  67

p.  65 p.  65

p.  66

p.  67

p.  68

p.  66

p.  67 p.  67

p.  68 p.  68

p.  65 p.  65 p.  65

p.  66

p.  67

p.  68 p.  68

p.  66
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Braccio a parete CURVO 
rosone tondo L 400 mm
CURVE wall arm round rose-
window L 400 mm

Braccio a parete diritto 
rosone tondo L 500 mm
Straight wall arm rose rose-
window L 500 mm

Braccio a soffitto rosone 
tondo h 74 mm
Ceiling arm round rose-
window h 74 mm

Braccio a soffitto Ø21 
rosone tondo h 250 mm
Ceiling arm round rose-
window Ø21 h 250 mm

Braccio a parete CURVO 
rosone tondo L 300 mm
CURVE wall arm round rose-
window L 300 mm

Braccio a parete diritto 
rosone tondo L 400 mm
Straight wall arm round rose-
window L 400 mm

Braccio a parete CURVO 
rosone tondo L 350 mm
CURVE wall arm round rose-
window L 350 mm

Braccio a parete diritto 
rosone tondo L 450 mm
Straight wall arm round rose-
window L 450 mm

Braccio a parete CURVO 
rosone tondo L 500 mm
CURVE wall arm round rose-
window L 500 mm

Braccio a soffitto rosone 
tondo h 250 mm
Ceiling arm round rose-
window h 250 mm

Braccio a soffitto Ø21 
rosone tondo h 410 mm
Ceiling arm round rose-
window Ø21 h 410 mm

Braccio a soffitto rosone 
tondo h 410 mm
Ceiling arm round rose-
window h 410 mm

Braccio a parete diritto 
rosone tondo L 300 mm
Straight wall arm round rose-
window L 300 mm

Braccio a parete CURVO 
rosone tondo L 450 mm
CURVE wall arm round rose-
window L 450 mm

Braccio a parete diritto 
rosone tondo L 350 mm
Straight wall arm round rose-
window L 350 mm

Art. 884056

Art. 044059

Art. 044053 Art. 884063

Art. 884059

Art. 044057

Art. 884055

Art. 044058 Art. 884058

Art. 044054 Art. 884064 Art. 044055

Art. 044062

Art. 884057

Art. 044056 p.  70

p.  71

p.  69 p.  69

p.  70

p.  71

p.  70

p.  71 p.  71

p.  69 p.  69 p.  69

p.  70

p.  71

p.  70
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Sistema doccia multifunzione 2 OUT a parete, profilo quadro
Wall shower multifunction system 2 OUT, square profile

Sistema doccia multifunzione 2 OUT a parete, profilo tondo.
Wall shower multifunction system 2 OUT, round profile

Soffione doccia ultrasottile “Quadro” 200x200 mm
Ultraslim shower ceiling “Square” 200x200 mm

Soffione doccia ultrasottile “Quadro” 300x300 mm
Ultraslim shower ceiling “Square” 300x300 mm

Soffione doccia ultrasottile “Quadro” 400x400 mm
Ultraslim shower ceiling “Square” 400x400 mm

Art. 7531/D/SL

Art. 8831/D/SL

Art. 754076

Art. 754077

Art. 754078

inox 304 lucido

inox 304 lucido

inox 304 lucido/cromo

inox 304 lucido/cromo

inox 304 lucido/cromo

73-7531/D/SL

73-8831/D/SL

78-754076

78-754077

78-754078
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Soffione doccia ultrasottile “Quadro” 500x500 mm
Ultraslim shower ceiling “Square” 500x500 mm

Soffione doccia ultrasottile “Ovale” 150x200 mm
Ultraslim shower ceiling “Oval” 150x200 mm

Soffione doccia ultrasottile “Tondo” Ø 200 mm
Ultraslim shower ceiling “Round” Ø 200 mm

Soffione doccia ultrasottile “Ovale” 250x400 mm
Ultraslim shower ceiling “Oval” 250x400 mm

Soffione doccia ultrasottile “Tondo” Ø 300 mm
Ultraslim shower ceiling “Round” Ø 300 mm

Art. 754079

Art. 804038

Art. 044049

Art. 804039

Art. 044050

inox 304 lucido/cromo

inox 304 lucido/cromo

inox 304 lucido/cromo

inox 304 lucido/cromo

inox 304 lucido/cromo

78-754079

78-804038

78-044049

78-804039

78-044050

pioggia
rainfall

pioggia
rainfall

pioggia
rainfall

pioggia
rainfall

pioggia
rainfall
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Soffione doccia ultrasottile “Tondo” Ø 400 mm
Ultraslim shower ceiling “Round” Ø 400 mm

Soffione doccia ultrasottile “Tondo” Ø 500 mm
Ultraslim shower ceiling “Round” Ø 500 mm

Braccio a soffitto rosone quadro h 74 mm
Ceiling arm square rose-window h 74 mm

Braccio a soffitto rosone quadro h 250 mm
Ceiling arm square rose-window h 250 mm

Braccio a soffitto rosone quadro h 410 mm
Ceiling arm square rose-window h 410 mm

Art. 044051

Art. 044052

Art. 754085

Art. 754086

Art. 754087

inox 304 lucido/cromo

inox 304 lucido/cromo

cromato

cromato

cromato

78-044051

78-044052

01-754085

01-754086

01-754087

pioggia
rainfall

pioggia
rainfall

64,5
64,5

64 64

64

64,5
64,5

64 64

64

64,5
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Braccio a parete diritto rosone quadro L 350 mm
Straight wall arm square rose-window L 350 mm

Braccio a parete diritto rosone quadro L 400 mm
Straight wall arm square rose-window L 400 mm

Braccio a parete diritto rosone quadro L 450 mm
Straight wall arm square rose-window L 450 mm

Braccio a parete diritto rosone quadro L 500 mm
Straight wall arm square rose-window L 500 mm

Art. 754088

Art. 754089

Art. 754090

Art. 754091

cromato

cromato

cromato

cromato

01-754088

01-754089

01-754090

01-754091

64,5

64,5

64,5

64,5

Braccio a soffitto Ø21 rosone tondo h 74 mm
Ceiling arm round rose-window Ø21 h 74 mm

Art. 884062

cromato01-884062
1/2”

1/2”

8

60

74
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Braccio a soffitto rosone tondo h 250 mm
Ceiling arm round rose-window h 250 mm

Braccio a soffitto Ø21 rosone tondo h 250 mm
Ceiling arm round rose-window Ø21 h 250 mm

Braccio a soffitto rosone tondo h 410 mm
Ceiling arm round rose-window h 410 mm

Braccio a soffitto Ø21 rosone tondo h 410 mm
Ceiling arm round rose-window Ø21 h 410 mm

Art. 044054

Art. 884063

Art. 044055

Art. 884064

cromato

cromato

cromato

cromato

01-044054

01-884063

01-044055

01-884064

64,5
64,5

64 64

64

64,5
64,5

64 64

64

Braccio a soffitto rosone tondo h 74 mm
Ceiling arm round rose-window h 74 mm

Art. 044053

cromato01-044053

64,5
64,5

64 64

64
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8
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1/2”
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60

41
0
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Braccio a parete CURVO rosone tondo L 300 mm
CURVE wall arm round rose-window L 300 mm

Braccio a parete diritto rosone tondo L 300 mm
Straight wall arm round rose-window L 300 mm

Braccio a parete CURVO rosone tondo L 400 mm
CURVE wall arm round rose-window L 400 mm

Braccio a parete CURVO rosone tondo L 350 mm
CURVE wall arm round rose-window L 350 mm

Braccio a parete diritto rosone tondo L 350 mm
Straight wall arm round rose-window L 350 mm

Art. 884059

Art. 044062

Art. 884056

Art. 884055

Art. 044056

cromato

cromato

cromato

cromato

cromato

01-884059

01-044062

01-884056

01-884055

01-044056

64,5
64,5

64 64

64
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Braccio a parete diritto rosone tondo L 400 mm
Straight wall arm round rose-window L 400 mm

Braccio a parete CURVO rosone tondo L 500 mm
CURVE wall arm round rose-window L 500 mm

Braccio a parete CURVO rosone tondo L 450 mm
CURVE wall arm round rose-window L 450 mm

Braccio a parete diritto rosone tondo L 450 mm
Straight wall arm round rose-window L 450 mm

Braccio a parete diritto rosone tondo L 500 mm
Straight wall arm rose rose-window L 500 mm

Art. 044057

Art. 884058

Art. 884057

Art. 044058

Art. 044059

cromato

cromato

cromato

cromato

cromato

01-044057

01-884058

01-884057

01-044058

01-044059

64,5
64,5

64 64

64

64,5
64,5

64 64

64

64,5
64,5

64 64

64
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Regolatore di portata
Flow regulator

Snodo sferico per soffione completo
Ball and socket joint for complete plate

Art. 045161

Art. 045158

PAG. 868/873ARTICOLO DESCRIZIONE PER ART.
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TOTALE :

ART.
73-8821/DOM
01-4403/1/A
78-044052

655134

Pz

01-044053

€
1

655139

1
1
1
1
2

78-8831/L
01-884067
01-884068 2
01-8816
01-8820/2

1
2
1
1

QUANTITA’

1
1
1
1
1
2
2
1
2
1
1

ARTICOLO

73-8821/DOM
01-4403/1/A
78-044052
01-044053
78-8831/L
01-884067
01-884068
01-8816
01-8820/2
655134
655139

TOTALE

COMPOSIZIONI DOCCIA

Per dettagli tecnici, vedi pag. 160
For technical details, see page 160


